
STŘÍPKY OD TŘEŤÁKŮ



STAVĚNÍ Z KOSTIČEK ZE STAVEBNICE SEVA SE DĚTEM NIKDY NEOMRZÍ. OD 
PRVNÍ TŘÍDY SE DĚTI VELMI ZDOKONALILI A STAVBY SE ZVYŠUJÍ I ZVĚTŠUJÍ 
DO VŠECH STRAN. ROZVÍJÍ TAK SVOU KREATIVITU A PŘEDSTAVIVOST.





V PÁTEK NÁS ČEKALO POSLEDNÍ BRUSLENÍ, 
KTERÉ JSME SI DOSYTOSTI UŽILI A UŽ SE TĚŠÍME
 ZA ROK NA DALŠÍ.





RÁDI SE PŘESAZUJEME. HLEDÁME SI TAK NOVÉ KAMARÁDY. PROTO BYLO POTŘEBA SI UPRAVIT LAVICE I ŽIDLIČKY.
PŘI PRACOVNÍCH ČINNOSTECH JSME SI ZVYŠOVALI ŽIDLIČKY A LAVICE ZA DOHLEDU PANÍ UČITELKY I ASISTENTKY. VŠE SE 
PODAŘILO A NIKDO SE U PRÁCE NEZRANIL. POMÁHALI JSME SI ☺.


	Snímek 1: STŘÍPKY OD TŘEŤÁKŮ
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

